La caution de soumission suscitée doit impérativement avoir une validité de quatre-vingt-dix (90) jours à 

compter de la date d’ouverture des offres et devra être délivrée par un établissement bancaire de premier ordre 

agréé par le Ministère en charge des Finances. Le montant de la caution s’élève à deux cent quarante mille 

(240 000) FRANCS FCFA 

Toute offre non-conforme aux prescriptions du présent avis et du Dossier d’Appel d’Offres, sera déclarée 

irrecevable. Notamment l’absence de la caution de soumission ou le non-respect des modèles des pièces du 

Dossier d’Appel d’offres.

[...]

A8- Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire; 

A9- Une quittance de versement d’une somme de vingt mille (20 000) francs d’achat du dossier d'Appel 

d'offres à la Recette Municipale de Bikok; 

A10- Une caution de soumission dont le montant s’élève à deux cent quarante mille (240 000) FRANCS FCFA  

A11- Plan et attestation de localisation 

A12- Modèle de projet de marché paraphé, signé et daté à la dernière page 

X.2 Enveloppe B : Dossier Technique 

Le dossier technique devra comprendre : 

B1 : Attestation de visite des lieux